dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0-014

0-009/1

0-009/2

0-007

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "EMTI BusHec
KoHcanTuhr"

00O "EMTI busHec
KoHcanTuHr"

00O "EMTI busHec
KoHcanTunr"

00O "EMTI busHec
KoHcanTuur"

CBepeHun

Wampeinn Oapbs HukonaeBHa

004507

26.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

10.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

nons y4actmsa B YK OO0

ponsa ydactus B YK OO0

ponsa y4actus B YK OO0

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



